プレスリリース

令和６年３月 26 日

健 康 福 祉 部

報 道 機 関  各 位

山形県立河北病院と寒河江市立病院の統合再編に係る基本合意書の取り交わしについて

この度、下記のとおり山形県と寒河江市において山形県立河北病院と寒河江市立病院の統

合再編に係る基本合意書の取り交わしを行うことといたしましたので、お知らせします。

記

１ 日  時 令和６年３月28日（木） 午後１時30分から午後１時45分まで（予定）

２ 場  所 山形県庁５階 第１応接室（山形市松波二丁目８番１号）

３ 出 席 者 知事、寒河江市長

４ 内  容 基本合意書取り交わし、挨拶

【問い合わせ先】

健康福祉部 医療政策課

課長補佐（医務企画担当） 後藤幸英 TEL023-630-2807

報道監 健康福祉部次長 柴田 優